
Matná černá a chromatická červená tisková
hlava HP 73

Matně černé a chromatické červené tiskové hlavy HP 73 poskytují vynikající odolnou
kvalitu a trvalý bezproblémový tisk. Vyhněte se plýtvání a opakovanému tisku, šetřete
časem a penězi. Získejte bohaté živé barvy, které rychle schnou.

Ideální pro profesionální fotografy a grafické designéry.

Vyhněte se plýtvání a opakovanému tisku, které stojí čas i peníze. Spolehlivost značky HP znamená nízkou potřebu
údržby a bezstarostný tisk, který šetří váš čas. Takže můžete pracovat rychleji a s nižšími náklady na tisk.

Získejte snadný a bezstarostný tisk s matně černou a chromatickou červenou tiskovou hlavou HP. Vestavěná inteligentní
technologie provádí automatické úpravy, aby byla zajištěna stálá kvalita tisku a přesnost barev, a poskytuje včasná
upozornění.

Výtisky ve kvalitě z muzea vyžadují přesné detaily a barvy. Originální tiskové hlavy HP byly vyvinuty společně s tiskovými
kazetami, aby vytvářely široký barevný rozsah s novými odstíny červené, zelené a modré a neuvěřitelné detaily.



Matná černá a chromatická červená tisková hlava HP 73

Technické údaje o produktu
P/N Popis Označení Rozměry balení výrobku Hmotnost Kód UPC
CD949A Matná černá a chromatická červená tisková

hlava HP 73
73 28 × 143 × 132 mm 0,1 kg 884420038696

Záruka Společnost HP zaručuje, že produkty společnosti HP jsou bez vad materiálu a vad vzniklých při výrobě při normálním použití v souladu se specifikacemi
do data vyznačeného na produktu. Záruka se nevztahuje na prázdné produkty nebo produkty, které byly jakkoli upraveny. Veškeré informace týkající se
poskytování záruk získáte u prodejce nebo na stránkách www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít kromě této záruky výrobce i další práva
vyplývající ze zákona, která nejsou zárukou výrobce omezena.

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace naleznete zde: www.hp.com/go/pageyield
Vytvořeno v EU 4AA2-1179 CSE


